
年賀状廃止のお知らせ

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ

来年度より、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことと致しました。。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

『DIMS通信』 Vol.50-1

2024.11.13

NEWS LETTER

〒981-3311
株式会社 ディムス
住所：宮城県富谷市富谷北裏55番地
TEL：022-799-7223
FAX：022-799-7224

令和6年11月吉日

URL:http://www.ｋ-dims.com/ 

http://www./

